**Sæc. XVIII.** octava Decembris pronuntiata tanquam  
A. C. 1742. irrita & nulla declaratur, damnatur de-  
creta supelectilis ac redditum occupa-  
tio, ac severe omnibus & singulis, ne  
has Præsidis sententias in rem suam  
vertant, interdicitur; præterea cunctis  
Præsidialis Curiæ Judicibus sub pœna  
amotionis ab officio inhibitum, ne  
imposterum talia attentata præsu-  
mant. Denique etiam ipsis injunctum,  
ut hoc Regii Consilii decretum tabulis  
præfatæ Curiæ inferant.

### §. LXVIII.

#### *Franciæ Regis studium pro Confifu- tionis observantia.*

Præter propriam ampliandæ auctori-  
tatis cupiditatem quædam Franciæ  
Parlamenta haud parum incitabantur  
a doctis quibusdam Clericis. Hos in-  
ter non infimi erant Berulliani Oratori  
Patres, ex quibus non pauci Constitu-  
tionem *Unigenitus* ex frivolis causis cen-  
ties ac centies confutatis rejecerunt, ab  
ea provocarunt, & contempta Eccle-  
siæ Regisque auctoritate suæ appellatio-  
ni pertinaciter inhæserunt. Hujus ex-  
empli pravitas, cum præsertim apud  
rudes oppido potens sit, Ludovici Re-  
gis pietatem, atque ardentem suum er-  
ga Constitutiones Apostolicas Zelum &  
reve-